quarta-feira, 25 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161

ERRATA
PORTARIA Nº 014 DE 14 DE ABRIL DE 2022.

A Portaria nº. 014 de 14 de abril de 2022, publicado na edição nº. 01068, de 4 de maio de
2022, do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Bahia – BA tem pelo presente, por
lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 271-agosto /2015 de 17 de agosto de 2025.

Leia-se
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 279/2016, de 22 de junho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE

Iraquara/BA, 24 de maio de 2022

Simone Neves Pinto
Secretaria de Educação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B1B8EF4A67FBC3C832E98AB7F690AB0

		2022-05-25T11:00:40-0300